ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Правительства

Ульяновской области от 24.06.2010 № 21/201-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 24.06.2010 № 21/201-П «Об утверждении Положения о Департаменте занятости населения Ульяновской области» следующие изменения:

1) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства Ульяновской области               Силкина А.Н.»;
2) утвердить прилагаемые изменения в Положение о Департаменте занятости населения Ульяновской области.
Исполняющий обязанности
Губернатора – Председателя
Правительства области                                                                             А.И.Якунин
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Ульяновской области
ИЗМЕНЕНИЯ
в Положение о Департаменте занятости населения
Ульяновской области
1. Подпункт 2.2.3 пункта 2.2 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.2.3. Осуществляет функции и полномочия учредителя в отношении Центров занятости, утверждает уставы Центров занятости по согласованию с Департаментом государственного имущества и земельных отношений Ульяновской области.».
2. Подпункт 4.2.3 пункта 4.2 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«4.2.3. Ходатайствует в установленном порядке о награждении особо отличившихся государственных гражданских служащих и работников Департамента государственными и областными наградами, присвоении почётных званий, применяет меры материального и морального поощрения, дисциплинарного взыскания в соответствии с законодательством Российской Федерации и законодательством Ульяновской области.».
_____________________
1603аш2